ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

                                      № ____
Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 августа 2016 года № 774 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет в части доходов, в отношении которых администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района наделена полномочиями главного администратора доходов бюджета»
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 августа 2016 года № 774 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет в части доходов, в отношении которых администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района наделена полномочиями главного администратора доходов бюджета» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А.Орешкину.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                       А.И. Елисеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 августа 2016 года № 774 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет в части доходов, в отношении которых администрация Новокубанского городского поселения Новокубанского района наделена полномочиями главного администратора доходов бюджета»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                      О.А. Орешкина

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 Д.С. Васильчиков
Ведущий специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Е.В. Антонова